
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1056

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:33:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 36/2019

N° do Processo: 36

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/05/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/05/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/05/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:03/07/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: 036/2019 - Registro de Preço para confecção de próteses dentárias total e parcial removível
Resumo: 036/2019 - Registro de Preço para confecção de próteses dentárias total e parcial
removível

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2019 00:00:00Edital Baixar

26/05/2019 00:00:00Arquivo de proposta eletrônica Baixar

26/05/2019 00:00:00Aviso de Prorrogação Baixar

26/05/2019 00:00:00Edital retificado 10.06.2019 Baixar

26/05/2019 00:00:00Arquivo de proposta eletrônica retificado 10.06... Baixar

26/05/2019 00:00:00Processo integra Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1056/0362019-registro-de-preco-para-confeccao-de-proteses-dentarias-total-e-parcial-removivel/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DCyFnD3.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dAPykd3.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5p966PH.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cF0cyjA.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mYRx0eV.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MqxC9h3.pdf

